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PREIS lt. Liste €

KKI Sonderpreis €

PBF Series

Tonnage

Abkantlänge

30200301202560

42.80037.00029.800

410350350

47.500

20012060

305030502550

41.10033.100

265160160

3 (Y1, Y2, X)

Hinteranschlags-   

geschwindigkeit

Hub

Ausladung

Einbauhöhe

Achsen

530400400

250250250

Hydrauliksystem 

Werkzeughalter- 

lineargeführte 
Auflegearme 

CE Schutz- 
ausrüstung 

Touchscreen 
Steuerung    
DT10 

Hinteranschlag 

CNC Bombierung 

Standardausrüstung: 
  3 CNC-gesteuerte Achsen (Y1, Y2, X) 
  CNC Tochscreen-Steuerung DT-10 
  Mot. Hinteranschlag lineargeführt auf  
    Kugelgewindespindeln über Servomotor 
  Manuelle Bombiervorrichtung 
  Werkzeugsystem Promecam Amada 
  Blechauflegearme mit T-Nuten  
    und Kippanschlgen 
  Laserschutzvorrichtung 
  gemäß den CE-Vorschriften 

 
 
 
 

Optionen: 
  Laserschutzvorrichtung,  
    mot. höhenverstellbar 
  Werkzeugschnellklemmung 
  zusätzl. Hinteranschlagfinger und  
    Blechauflegearme 

CNC ABKANTPRESSEN  
Mod. PBF 

DT 10 Steuerung 

Touch Screen 

Wireless Lan 

Diagnose-Modus 

Einfache Bedienung 

Automatische 
Biegekalkulation 

Werkzeug-
programmierung 


